«
SUSSUAPARA

•-/••;•

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA - PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua José Domingos da Rocha, 100 - Centro

CNPJN0 06.082.095/0001-16

Sege lar 3v.~c paltíe

Educado
SUSSUAPARA-PI

PORTARIA N° ggg/2021 Sussuapara - PI, 02 de fevereiro de 2021.

JESUÍTA ARAÚJO ROCHA, Secretária de Educação
do Município de Sussuapara, Estado do Piauí, no
uso de suas atribuições legais e em cumprimento a
Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art Io - Lotar oServidor, Sr. HÉLIO MARCOS MATOS LUZ, portador do CPF de N°
037.587.493-36, na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Antônio
Pereira Leal, n° 173, centro, Município de Sussuapara, como coordenador
Pedagógico etécnico da plataforma educacional das seguintes escolas municipais"
U. E. Vila Nova, U. E. José Domingos das Rocha e U. E. Elpidio Borges dos Santos
com carga horária de 20 horas.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação, gerando efeitos retroativos para o dia 01 de
fevereiro de 2021.

Publique-se, Certifique-se e Cumpra-se.

Jesuíta Araújo Rocha.
Secretária de Educação

Sussuapara-PI, 02 de fevereiro de 2021.

fcoJL^